
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI N. 31 - affissi all'albo il 21/06/2024

COD. AFF. SOCIETA' SPORTIVA. AFF. TOTALE

010050007 Volley San Paolo 30,00 €    

010050295 Sporting Libertas Parella 50,00 €    

010050306 Ass.dil. P.g.s. Reba Torino 250,00 €  

010050332 G.s. S.franc. Al Campo V. Asd 250,00 €  

010050393 Polisportiva Venaria 500,00 €  

010050487 A.s.d. Magic Team 525,00 €  

010050567 A.s.d. Pallavolo Castellamonte 253,00 €  

010050648 Pallavolo San Paolo Asd 60,00 €    

010050649 A.s.d. San Benedetto 9,00 €       

010050679 A.s.d. Atletico Taurinense 10,00 €    

010050680 Apd Oulx 15,00 €    

ERRATA CORRIGE

Mancati versamenti 
Blocco procedura riaffiliazione

da Guida Pratica 24/25 pag. 10

Il Giudice Sportivo Territoriale

Dott. Claudia Bonini

Torino, li 21/06/2024

Situazione debitoria presente su fipavonline ad oggi.

010050378 ALTO CANAVESE VOLLEY

Si annulla sanzione pecuniaria per "mancata o ridotta 

partecipazione ai Campionati di Categoria", obbligatori per la 

Serie BM, comminata con il Comunicato n. 29.

Le società che non hanno provveduto a corrispondere alla FIPAV e/o ai Comitati Regionali e/o 

Territoriali FIPAV gli importi relativi alle tasse, multe, iscrizioni ecc. per la stagione sportiva 

2023/2024, non potranno rinnovare l'affiliazione per la stagione sportiva 2024/2025. Per 

poter procedere al rinnovo dell'affiliazione è necessario che le società corrispondano quanto 

dovuto a FIPAV con il versamento dovuto, inviandone loro copia. Al termine delle verifiche 

contabili, se non sarà riscontrato alcun saldo passivo del sodalizio si provvederà a rimuovere il 

blocco procedura affiliazione.
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N 24-25 23-24 COD. 1DF FASCIA AZZURRA ORG CL NOTE

1 1DF DFA 010050143 UNION FOR VOLLEY A.S.D.       RET

2 1DF DFC 010050014 GSD VALENTINO VOLPIANESE      RET

3 1DF DFB 010050553 G.S. PINO VOLLEY              RET

4 1DF DFB 010050493 A.S.D. LABOR VOLLEY           RET

5 1DF DFC 010050534 GS SANGONE RET

6 1DF 1DFB 010050514 POLISPORTIVA DRAVELLI         POF 5P

7 1DF 1DFC 010050612 APD PORPORATI ASD             POF 5P

8 1DF 1DFC 010050508 BZZ PIOSSASCO VOLLEY ASD      POF 5P

9 1DF 1DFA 010050186 ASD P.G.S. LA FOLGORE POFF

10 1DF 1DFB 010050495 A.S.D.POLISPORTIVA S.M.TESTONA POFF

11 1DF 1DFC 010050281 GASP-MONCALIERI               POFF

12 1DF 1DFA 010050294 CASELLE VOLLEY                POFF

13 1DF 1DFA 010050567 A.S.D. PALLAVOLO CASTELLAMONTE POFF

14 1DF 1DFC 010050393 POLISPORTIVA VENARIA          POFF

15 1DF 1DFB 010050289 A.S.D. 2 D LINGOTTO VOLLEY    POFF

16 1DF 1DFC 010050255 3 S LIBERTAS LUSERNA A.S.D.   POFF

17 1DF 1DFA 010050389 PALL. VALLI DI LANZO          POFF

18 1DF 1DFD 010050007 VOLLEY SAN PAOLO              PROM

19 1DF 1DFE 010050604 A.S.D. BALAMUNT               PROM

20 1DF 1DFF 010050454 VOLLEY ROSTA A.S.D.           PROM

21 1DF 1DFD 010050217 POLISPORTIVA VOLLEY ALMESE    PROM

22 1DF 1DFF 010050519 SAFA 2000                     PROM

23 1DF 1DFE 010050657 ASD NICHELINO VOLLEY          PROM

24 1DF 1DFF 010050523 A.D. NEW VOLLEY CARMAGNOLA    PROM

1DF - ORGANICO DI DIRITTO 2024/2025
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N 24-25 23-24 ORG CL NOTE

25 1DF 1DFB 010050014 GSD VALENTINO VOLPIANESE      POFF 25 SQ IN AZZUURRA

26 1DF 1DFB 010050007 VOLLEY SAN PAOLO              POFF 26 SQ IN AZZUURRA

27 1DF 1DFF 010050603 A.S.D. VAL SANGONE VOLLEY     POEC 27

28 1DF 1DFC 010050534 GS SANGONE POEC 28 SQ IN AZZUURRA

29 1DF 1DFC 010050098 A.S.D. 2D - VENARIA           POEC 29

30 1DF 1DFB 010050535 SAN RAFFAELE ASD              POEC 30

31 1DF 1DFA 010050195 LILLIPUT PALLAVOLO SSDARL     POEC 31

32 1DF 1DFB 010050574 ASD LASALLIANO SAN GIP        POEC 32

33 1DF 1DFD 010050363 ASD PALLAVOLO VAL CHISONE     POEC 33

34 1DF 1DFA 010050161 ASD VOLLEY FORTITUDO          POEC 34

35 1DF 1DFC 010050427 ASD LASALLIANO VOLLEY TORINO POEC 35

36 1DF 1DFD 010050513 A.S. KOLBE                    POEC 36

37 1DF 1DFD 010050495 A.S.D.POLISPORTIVA S.M.TESTONA POEC 37 SQ IN AZZUURRA

38 1DF 1DFE 010050332 G.S. S.FRANC. AL CAMPO V. ASD POEC 38

39 1DF 1DFE 010050553 G.S. PINO VOLLEY              POEC 39 SQ IN AZZUURRA

40 1DF 1DFB 010050103 CANAVESE VOLLEY               POEC 40

41 1DF 1DFD 010050570 TROFARELLO SEC ASD            POEC 41

42 1DF 1DFF 010050306 ASS.DIL. P.G.S. REBA TORINO   POEC 42

43 1DF 1DFF 010050280 LEINI VOLLEY BALL CLUB        POEC 43

44 1DF 1DFE 010050390 CALTON VOLLEY A.S.D.          POEC 44

45 1DF 1DFD 010050487 A.S.D. MAGIC TEAM             POEC 45

46 1DF 1DFE 010050649 A.S.D. SAN BENEDETTO          POEC 46

47 1DF 1DFE 010050389 PALL. VALLI DI LANZO          PRET 47 SQ IN AZZUURRA

48 1DF 1DFE 010050016 USD BORGOFRANCO PALLAVOLO  PRET 48

49 1DF 1DFD 010050508 BZZ PIOSSASCO VOLLEY ASD      PRET 49 SQ IN AZZUURRA

50 1DF 2DFA 010050424 S.GIORGIO VOLLEY CHIERI       PROM

51 1DF 2DFA 010050400 VOLLEY VILLAFRANCA            PROM

52 1DF 2DFB 010050109 AS PALLAVOLO VALSUSA CONDOVE PROM

53 1DF 2DFB 010050648 PALLAVOLO SAN PAOLO ASD       PROM

54 1DF 2DFC 010050561 ASD PALLAVOLO MONTALTO DORA PROM

55 1DF 2DFC 010050623 PIANEZZA VOLLEY ASD           PROM

56 1DF 2DFB 010050677 ASD STELLA RIVOLI VOLLEY      PROM da avulsa

57 1DF 2DFA 010050217 POLISPORTIVA VOLLEY ALMESE    PROM da avulsa

58 1DF 2DFC 010050449 A.S.D. ALLOTREB               PROM da avulsa

59 1DF 2DFA 010050225 PALLAVOLO PINEROLO S.S.D. ARL. PROM da avulsa

60 1DF 2DFC 010050604 A.S.D. BALAMUNT               PROM da avulsa

1DF  ARANCIONE e CLASS RIPESCAGGIO
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N ORD CL

1

2 1DFF 010050340 CHIERI 76 VOLLEYBALL SRL SD   RET 5

3 2DF 010050657 ASD NICHELINO VOLLEY          

4 1DFF 010050444 P.G.S. POLISPORT MADDALENE C. RET 6

5 2DF 010050679 A.S.D.P.S. ATLETICO TAURINENSE

6 2DF 010050514 POLISPORTIVA DRAVELLI         

N 23-24 COD. PERDITA DIRITTO SPORTIVO 1DF

1DFA 010050332 G.S. S.FRANC. AL CAMPO V. ASD 

1DFD 010050427 ASD LASALLIANO VOLLEY TORINO

N 23-24 COD. CLASSIFICA FINALE 2DF ORG CL NOTE

1 2DFA 010050424 S.GIORGIO VOLLEY CHIERI       PROM 1
2 2DFB 010050109 A.S.PALLAVOLO VALSUSA CONDOVE PROM 1
3 2DFC 010050561 A.S.D. PALLAVOLO MONTALTO DORA PROM 1
4 2DFB 010050648 PALLAVOLO SAN PAOLO ASD       PROM 2
5 2DFA 010050400 VOLLEY VILLAFRANCA            PROM 2
6 2DFC 010050623 PIANEZZA VOLLEY ASD           PROM 2
7 2DFB 010050677 ASD STELLA RIVOLI VOLLEY      PROM 3 da avulsa
8 2DFA 010050217 POLISPORTIVA VOLLEY ALMESE    PROM 3 da avulsa
9 2DFC 010050389 PALL. VALLI DI LANZO          NO DIR 3 SQ IN AZ E AR

10 2DFC 010050449 A.S.D. ALLOTREB               PROM 4 da avulsa
11 2DFA 010050225 PALLAVOLO PINEROLO S.S.D. ARL. PROM 4 da avulsa
12 2DFB 010050623 PIANEZZA VOLLEY ASD           NO DIR 4
13 2DFC 010050604 A.S.D. BALAMUNT               PROM 5 da avulsa
14 2DFA 010050657 ASD NICHELINO VOLLEY          5 SQ IN AZZ
15 2DFB 010050574 ASD LASALLIANO SAN GIP        NO DIR 5 SQ IN ARA
16 2DFC 010050679 A.S.D.P.S. ATLETICO TAURINENSE 6
17 2DFB 010050217 POLISPORTIVA VOLLEY ALMESE    NO DIR 6
18 2DFA 010050514 POLISPORTIVA DRAVELLI         6 SQ IN AZZ
19 2DFB 010050657 ASD NICHELINO VOLLEY          7
20 2DFA 010050643 POLISPORTIVA CARIGNANO ASD    7
21 2DFC 010050353 VOLLEY MONTANARO              7
22 2DFA 010050337 A.S.D.G.P.S.LUIGI SANTENA     8
23 2DFB 010050007 VOLLEY SAN PAOLO              8
24 2DFC 010050640 A.S.D. SPORTING TORINO        8
25 2DFB 010050143 UNION FOR VOLLEY A.S.D.       9
26 2DFA 010050007 VOLLEY SAN PAOLO              9

CLASSIFICA RIPESCAGGIO IN SERIE 1DF ARANCIO

EVENTUALE AMMISIONE DA SERIE SUPERIORE*
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